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Postage Stamps used for Revenue Purposes 1869-18751869 3c.
(2), one with large red Chinese chop, the other with pen cross
and Chinese chop (top corners thinned), and 1875 3c. (4), one
with pen cross, two with Jawi script (one creased and thinned)
and one with Chinese script. A rare groupNote: Neither of these
stamps are known on documentsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Postage Stamps used for Revenue Purposes 1869-18751871 3c.
cancelled by almost complete “recd/18/jul" c.d.s., fine. Rare,
only six examples recordedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Postage Stamps used for Revenue Purposes 1869-18751871 3c.
cancelled by part "recd" c.d.s., thinned. Rare, only six examples
recordedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120
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Lot 507

Postage Stamps used for Revenue Purposes 1869-18751875 3c.
(3), one with manuscript " 5.6.88" and initials, the other two
(both thinned) with Jawi script, also 2c., 3., 25c. (2, one badly
thinned), 5c. and $1 (the greens with colour washed) with fiscal
cancels including the $1 with part "supreme court/sarawak"
cancel. A rare groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300 to £400

Customs1899 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue1920 (20 Sept.) "license to import firearms"
bearing 1899 $2 green and blue tied by large circular "shipping
& customs office/sarawak" cachet in violet and Revenue 1918
50c. tied by "resident's office/sarawak....." cachet. Extremely
rareNote: In 1917 Order XXXV introduced a fee of 50 cents on
Licences to import or carry firearms. To meet this requirement
certificates were printed and the 1899 stamps were overprinted
"CUSTOMS". This was continued with the 1918 stamps.This is
the only known copy of a Firearms certificate.Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue3c. (5 including two pairs), 5c., 10c., 25c., 50c.,
$1 (2), $2 pair and $10 (17 including a block of four, two strips
of four and a top right corner vertical pair), cancellations
comprising Kuching c.d.s. (one centrally struck on $10 block)
and circular "customs & shipping office/sarawak" cachet, one
$1 showing long serif to "t" and the upper $10 in the vertical
pair showing closed "c"; mostly fine. Barefoot 10-16, 18,
£935Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$1, $2 and $10 in blocks of four, each with
central "kuching" c.d.s., the $1 and $10 cancelled on 29
December 1925 with the $10 showing day of month inverted
and reversed; the $1 with some tone spots on reverse and the
$2 with some short perfs at left, otherwise fine. Barefoot 15-16,
18; £420Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250
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Lot 511

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$1 green and green, variety overprint double,
fine used. RareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$2 green and blue block of eighteen (6x3),
lightly cancelled by large circular “customs & shipping
office/sarawak" cachet, many split and re-enforced perfs, fine.
Barefoot 15, £630Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$2 green and blue block of twelve (6x2) twice
cancelled by large circular "customs & shipping office/sarawak"
cachet in violet; some split perfs and the upper row with two
pressed creases none of which affect fine appearance. Barefoot
16, £420Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$2 green and blue block of four centrally
cancelled by very rare circular "customs/sarawak" cachet in
violet; some small stains, mainly on reverse. Barefoot 16Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$2 green and blue, a vertical pair cancelled by part
Kuching c.d.s. and with manuscript "Duty Paid at G.P.0./15.9.25" in
red ink, fine. The only known evidence that Customs Duty could be
paid at the Post OfficeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120
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Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$5 green and purple block of six (2x3) cancelled
by large circular "customs & shipping/sarawak" cachet in violet,
the bottom right stamp with some trimmed perfs at right,
otherwise fine. Barefoot 17, £300Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$5 green and purple block of four cancelled by
large circular "customs & shipping/sarawak" cachet in violet,
fine. Barefoot 17, £200Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$10 green and red block of twelve (6x2) being
the bottom two rows of the sheet, twice cancelled by large
circular "customs & shipping/sarawak" cachet in violet, some
damage to left margin otherwise fine. A rare multiple
confirming the overprint was applied to the 1918 printing and
not to the later 1927 printing of 50 stamps per sheet. Barefoot
18, £420Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 516

Customs1924 overprinted "CUSTOMS" on 1918 De La Rue
Definitive Issue$10 green and red block of eight (2x4) with
margin at left, clearly cancelled by large circular "customs &
shipping/sarawak" cachet in violet; most with creases and some
minor toning in selvedge none of which significantly affects
appearance. Barefoot 18, £280Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Receipt1875 First IssuePerforated Plate Proofs3c. black, five
examples on cream card comprising Transfers D No. 8, G No.
14, H No. 26, I No. 4 and J No. 21, fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Receipt1875 First Issuelssued Stamps3c. black on grey, an
unused study of the transfer types, all neatly mounted and
written-up on five pages, comprising a top left corner block of
twelve (3x4) with impressions A to F repeated twice, a top right
corner block of sixteen (4x4) with impressions G to J repeated
three times (first, third and fourth rows) and impressions A, B,
C and G on the second row, a top right corner block of six
(3x2), marginal strip of three and six singles, one showing
abnormal perforations and one showing part of papermaker's
watermark (Transfer H No. 26); condition a little mixed as to be
expected with this issue. Barefoot 1, £1,505Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £900
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Receipt1875 First Issuelssued Stamps3c. black on grey, a
complete sheet of fifty plus the ornamental design giving the
descriptive value etc., affixed to backing paper; three with
defects, partially severed and some other split perfs. One of two
complete sheets known to existSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Receipt1875 First Issuelssued Stamps3c. black on grey,
eighteen used examples, four cancelled in manuscript with
three dated, 31 Nov. 1876, 19 June 1878 and 26 September
1881; three cancelled by "“sarawak" with two dated, 1 August
1888 and 10 January 1891; one cancelled by part c.d.s., 8 line
chop and pen cancellation; six cancelled by pen marks; three
cancelled with Jawi script; and one cancelled by red Chinese
chop, all neatly mounted and written-up on two; some with
faults as to be expected though a remarkable assemblySubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Receipt1880 Second IssueImperforate Colour Trials3c. in sepia,
a block of fourteen with margins at ends, Rows 4-5/22-35, with
stamps 22, 23 and 29 showing a crack; some pressed creases
otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,500

Receipt1880 Second IssueImperforate Colour Trials3c. in sepia,
a pair [47-48], pressed horizontal crease at top otherwise
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Receipt1880 Second Issuelmperforate Colour Trials3c. in sepia,
the bottom row with ornamental value tablet and [50], near
central vertical crease otherwise fine. A unique positional
piece.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 524

Lot 526

Receipt1880 Second Issuelmperforate Colour Trials3c. in pale
ultramarine, a block of nine [10-12/17-19/24-26] with {10], [11]
and [17] showing damage to the printing stone, heavy
horizontal crease between second and third horizontal rows
otherwise fine. A rare multipleSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Receipt1880 Second Issuelmperforate Colour Trials3c. in pale
ultramarine, a strip of six from the lower left corner [43-48]
with ornamental value tablet below, some creases. A unique
positional pieceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Receipt1880 Second IssueImperforate Colour Trials3c. in pale
ultramarine, a pair [15-16] with [16] showing damage to the
printing stone, horizontal crease at foot otherwise fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Receipt1880 Second Issuelmperforate Colour Trials3c. in rose-
carmine, a strip of three [16-18] with [16] and [17] showing
damage to the printing stone, fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Receipt1880 Second IssueImperforate Colour Trials3c. in rose-
carmine, a pair [29-30] with [29] showing damage to the
printing stone, a touch of soiling in places, otherwise
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Receipt1880 Second Issuelmperforate Colour Trials3c. in rose-
carmine, the bottom row with ornamental value tablet and [50],
some pressed creases, otherwise fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300
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Receipt1880 Second IssueImperforate Colour Trials3c. in rose-
carmine, a single [20], fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Receipt1880 Second Issuelssued Stamps3c. rose-carmine, an
unused study neatly mounted and written-up on five pages,
comprising blocks of twelve (6x2) and ten (5x2), marginal strip
of four, pairs (2) and singles (7), all with transfer and stamp
number identified; condition a little mixed as to be expected
though a wonderful group. Barefoot 2Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Receipt1880 Second Issuelssued Stamps3c. rose-carmine, a
complete sheet of fifty plus the ornamental design giving the
descriptive value etc., showing crack in the stone across [4],
[10-11], [16-17], [22-23] and [29], partially split and some
other re-inforced perfs, otherwise fine. The only known
complete sheetSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Receipt1880 Second Issuelssued Stamps3c. rose-carmine, nine
used examples comprising "sarawak" c.d.s. (3), double circle
“"sarawak/post office"”, "baram" c.d.s. (3), barred oval h.s. and
"post office/sarawak" double-ring h.s. A magnificent lot of
postal cancelsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450
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Receipt1880 Second Issuelssued Stamps3c. rose-carmine,
twenty-five used examples cancelled in manuscript including in
Chinese and Jawi; condition a little mixed as to be
expectedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Receipt1880 Second IssueDocuments1887 (23 Dec.) Indenture
No. 373 and 1908 (23 Nov.) Indenture No. 935, both concerning
pieces of land in Kuching and signed by Charles Brooke; both
heavily folded and with some other faultsNote: Bills and
invoices bearing Receipt stamps are not known to have
survived. Land sold by the Rajahs in the 19th and early 20th
centuries appear not to have borne Receipt stamps, the Rajah's
seal alone legalising transactionsSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Receipt1880 Second IssueDocument1897 (13 Dec.) Indenture
No. 403 concerning land in Kuching, signed by Rajah Sir
Charles Brooke and stamped with his seal leasing land for 900
years; some horizontal folds otherwise in very fine condition.
RareNote: Bills and invoices bearing Receipt stamps are not
known to have survived. Land sold by the Rajahs in the 19th
and early 20th centuries appear not to have borne Receipt
stamps, the Rajah's seal alone legalising transactions.Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Revenue1898 Unissued High Values$2, $5 and $10, fine
unmounted mint. B.P.A. Certificate (2000) for the three. S.G.
21a-21c, £3800Note: Reacting to the increased Duty rates De
La Rue was ordered on 31 May 1899 to produce $2, $5 and $10
stamps whose high values could only be used for fiscal
purposes. They were never used. By the time they arrived in
Sarawak it had been decided to locally overprint 1888 stamps
with a capital "R" making it clear they were fiscal use
only.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,200



Lot 538 Revenue1899 overprinted "R" only on 1888 Issue5c., 10c., 25c.,

- 50c. and $1, all unused with varying amounts of original gum
which has browned and all with large hinge remnants,
nevertheless all of fine appearance. Barefoot 11-15Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Lot 539 Revenuel899 overprinted "R" only on 1888 Issue3c. and 5c.
with manuscript cancels, 25c. pair (pulled perf at right) with
almost complete "simanggang" c.d.s. for 29 March 1899 and $2

with part "supreme court/sarawak" cancel; the $2 thinned at
top otherwise fine. Barefoot 10, 11, 13, 16Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 540 Revenue1899 overprinted "R" and "REVENUE ONLY" on 1888
Issue3c. (10 including a block of four and a vertical pair), 5c.,
10c., 25c. (2) and 50c., all unused without gum, mostly fine.
Barefoot 1-4Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 541 Revenuel899 overprinted "R" and "REVENUE ONLY" on 1888
Issue3c. (5), 10c. (2), 25c. (2), 50c. (2), $1 (3), $2 (2) and $5,
all used, two with "paku court/sarawak", six with "supreme
court/sarawak" cancel, the others with chops or in manuscript;
also unoverprinted 2c. (2) fiscally used. Condition a little
mixed. Barefoot 1, 3-8, £575Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Cancataons o Suprems Cour Srawek and Pk Cout Sarawsk

Estimate
£200 to £250

Lot 542 RevenueA photograph of Sir Charles Brooke, second Rajah,

— used by De La Rue for the 1888-97 issues, taken from a portrait
i mammmmzz photograph by BassanoSubject to 20% VAT on Buyer’s

E= & Premium. For more information please view Terms and

) | Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £60
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Lot 545
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Revenuel899 De La Rue Definitive IssueEssay3c. composite
design, comprising head proof in chestnut affixed under
photographic frame with value tablet handpainted in green, on
card (91x116mm.) marked "Dupl”, dated "July 17th 99" and, on
reverse, To be inserted in Sarawak 1149 1/49 when die is
finished". Delightfulprovenance:De La Rue archives"Miri",
March 1990Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,200

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueDie ProofsMaster with
blank value tablet, 3c., 5c., 10c., 25c., 50c., $1, $2 and $5
stamp-size die proofs in black on glazed card, affixed to
irregular piece (171x108mm.), the master dated "Oct 14" and
marked "42 leads & 4 extra", the value tablets, each with
manuscript "Sarawak" at top, dated "Nov 3" and marked "42
leads each", the piece additionally dated "Dec 11th 1899" with
four proofs crossed by red ink line, and similar $10 value tablet
with manuscript "Sarawak Revenue" at top on piece
(67x58mm.) dated "Nov 3", marked "42 leads" and additionally
dated "Dec 11th 1899" in red ink. A marvellous
lotprovenance:De La Rue archives"Miri", March 1990Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £3,000

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueImperforate Colour
Trials"Appendix" sheet (206x225mm.) dated "Nov 13th 1899"
bearing 50c. (9) in the colours of the issued 3c. to $2, $5 and
$10 with the suggested values alongside each proof; three
creases not affecting the trials. Uniqueprovenance:De La Rue
archives"Miri", March 1990Neville Wattterson, September
2017Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000
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Revenuel899 De La Rue Definitive IssueImperforate Colour
Trials"Appendix" sheet (157x225mm.) dated "9th January 1905"
for the proposed new $4 value, bearing $2 imperforate colour
trials (4), one marked "Proposed colour” in dull green and
black, and three marked Alternative colours" in dull green with
value tablets in orange, purple and in ochre, fineprovenance:De
La Rue archives"Miri", March 1990Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueImperforate Plate
Proofs3c., 5c., 10c., 25c., 50c., $1, $2 and $5 imperforate plate
proof pairs in issued colours on gummed unwatermarked
paper, the 50c. to $5 marginal, fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Revenuel899 De La Rue Definitive Issuelmperforate Plate
Proofs3c., 5c., 10c., 25c., $1, $2 and $5 pairs with margin at
right, all in issued colours on gummed unwatermarked paper,
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueImperforate Plate
Proofs$1 pair in issued colours on gummed unwatermarked
paper, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueImperforate Plate
Proofs$2 pair with margin at right in issued colours on
gummed unwatermarked paper, fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100
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Lot 552

Lot 553

Revenue1l899 De La Rue Definitive Issuelssued Stamps3c., 5c.
(2), 10c. (2), 25c. (2), 50c., $1, $2 (2, one from lower right
corner with plate number), $4, $5 (2, one with margin at foot)
and $10 blocks of four with margin at right (the additional 5c.,
10c. and 25c. from the 1906 printing), $4 marginal pair and
5c., 10c., 25c. and $10 (top marginal with plate number)
singles, fine mint. Barefoot 20-29Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Revenuel899 De La Rue Definitive Issuelssued Stamps3c. (12),
5c., 10c. (4 including a strip of three on fragment), 25c., 50c.
and $1 (2), all with manuscript cancels with seven dated;
condition a little mixed. Barefoot 20-25, £135Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £90

Revenuel899 De La Rue Definitive Issuelssued Stamps$2 block
of six (2x3) with margin at left, $4 lower right corner block of
eight (4x2) with plate number and an irregular block of five
with margin at left, $5 block of eight (4x2) with margin at left
and $10 lower left corner vertical strip of four, all ex the De La
Rue archives with either manuscript notations or datestamp

($4 corner block) in the margins; some with creases ($10) or
gum creases though generally fine mint. A unique groupSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Revenuel899 De La Rue Definitive IssueDocuments1912 (16
July) handwritten agreement for sale of sago land at Oya with
value given as $67.18, bearing 50c. tied by two red ink lines.
Very scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 555 Revenuel899 De La Rue Definitive
ssueDocuments1917 (3 Apr.) part printed land
ransfer issued at Oya, a remote sago growing
rea in the Third Division, for the sale of land
t Balan, bearing 50c. cancelled by manuscript
ate "5.4.17" in red ink; three horizontal
reases, fine. Also 1882 Straits Settlements
eceipt bearing 3c. cancelled by manuscript
ate and initialsSubject to 20% VAT on Buyer’s
remium. For more information please view
erms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 556 Revenuel899 De La Rue Definitive IssueDocuments1919 (7
Nov.) part printed property document related to business
undertaken by the Supreme Court, a loan agreement for $500,
bearing $1 tied by "supreme court registry" double-ring d.s.;
the usual horizontal folds. ScarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Lot 557 Revenuel899 De La Rue Definitive IssueDocuments1920 (9
Mar.) part printed land sale document issued at Mukabh,

e bearing 50c. heavily cancelled by the double circle Oya District
' St. George's Cross cancel, fine. ScarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200




Lot 558

Revenuel899 De La Rue Definitive
ssueDocumentsUndateable handwritten

Lot 559

Lot 560

feceipt issued at Kuching, bearing 3c. tied by

hinese script; a little creased etc. Very
carceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
or more information please view Terms and
onditions for Buyers.

stimate
100 to £120

Revenue1899 De La Rue Definitive IssueDocumentsUndateable
mortgage document for property in Sadong, bearing 50c.
(central punch hole) and $1 tied by unclear circular cachet;
1908 (17 Sept.) promissory note bearing $1 with manuscript
cancel; 1918 part document bearing 10c. vertical pair tied by
circular datestamp; also two other part documents, one in a
rather distressed statedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive
IssuesEssayComposite stamp-size photographic essay with
blank value tablet, showing tie, collar and suit extension hand
painted in black and Chinese white, affixed to card
(90x113mm.) dated "28 jun 1918", fineNote: The vignette was
based on the image on the Postage stamps that were delivered
almost a year before the Revenue stamps except that the tie
and shirt were extended.provenance:De La Rue archives"Miri",
March 1990Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000



Lot 561 Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesDie
ProofsMaster die proof with blank value tablet, in black on
glazed card (57x90mm.), unmarked, fineprovenance:De La Rue
archives"Miri", March 1990Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesDie
ProofsMaster die proof with blank value tablet, stamp-size in
black on glazed card, affixed to piece (58x62mm.) marked
"August 15th, 42 + 4 Leads" and further dated "Nov 2nd 1918"
in red ink, fineprovenance:De La Rue archives"Miri", March
1990Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesDie
ProofsMaster die proof with blank value tablet affixed to piece
(40x58mm.), 3c., 5c., 10c., 25c. and 50c. value tablets on
irregular piece (172x120mm. max.) and $1, $2, $3, $4, $5 and
$10 value tablets on piece (175x120mm.), all stamp-size in

o black on glazed card, dated between 18th March and 1st June

and each marked "50 + 4" with the master additionally marked
e "No 2", fineNote: These die proofs were prepared for the 1927
issue when the sheet size was increased from 42 to

50.provenance:De La Rue archives"Miri", March 1990Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £2,500



Lot 564

Lot 565

Revenuel1918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesImperforate
Plate Proofs3c. (16 including a marginal block of six from the
1927 printing, a top left corner block of four and a top right
corner pair with plate number), 10c. top left corner block of
four, 25c. (5 including a corner block of four), 50c. (5 including
a corner block of four), $1, $2, $3, $5 and $10 (5 including a
corner block of four), all on gummed watermarked paper, the
$1 to $10 singles with margin at top; some light creases in
places otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,500

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesImperforate
Plate Proofs$1, $2, $5 and $10, each in a top left corner block
of four on gummed unwatermarked paper, some minor faults in
margins otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesIssued
Stamps3c., 10c. (3), 25c. lower left corner plate block of four,
horizontal strip of six with margins at ends and a pair with red
ink notation on margin at foot ex the printer's archive, 50c. (8
including a lower right corner plate block of four), $1 (3), $2
(3), $3 (4 including a pair), $4 lower left corner plate block of
four and $10 block of four with red ink notation on margin at
foot ex the printer's archive, generally fine mintSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400
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Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesIssued
Stamps3c. (8), 5¢. (2), 25c¢. (2), 50c. (3), $3 (3), $4 (6 including
a strip of four on piece and a single on piece with two 1934
Postage $2), $5 (5 including a vertical strip of three and single
on piece) and $10 blocks of four (2), variously cancelled with
condition mostly fine for used stamps. Barefoot cat.
£585Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive
IssuesDocuments1924 (26 Mar.) land transfer in Main Bazaar,
Kuching valued at $6,000, bearing $2 (18, one defective and
two crossed by horizontal crease), all cancelled by Crowned
"registrar/supreme court, sarawak" datestamp, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive
IssuesDocuments1926 (5 Mar.) land transfer bearing 50c. with
manuscript date in red ink and showing fine Oya District
intaglio seal in violet; 1926 (12 Apr.) Sarawak Oilfields Ltd
receipt bearing 3c. tied by signature; 1928 (29 May) British
Insurance Company Limited insurance policy (some splitting
along folds) bearing 25c. cancelled by manuscript date; and
1933 (Dec.) Hing Lee Gold Mining Syndicate share certificate
bearing 5c. tied by firm's chop. A nice clean lotSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive
IssuesDocuments1933 (16 Jan.) handwritten promissory note
for $3,000 with later repayment endorsements, bearing 50c.
and $1 cancelled with manuscript date; 1936 (Mar.) Mortgage
on Sago garden at Mukah, bearing 25c. in combination with
Postage 1934 50c. pair (left stamp with punch hole) tied by
unclear handstamp; and 1940 (Dec.) Deed Of Transfer for
property at Sarikei, bearing $5 in combination with Postage
1934 $2, both crossed by signature and manuscript date. A
good lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180



Lot 571

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive
IssuesDocuments1937 (23 Sept.) Deed transferring land at
Sungai Maong, bearing $4 (surface fault at lower left)
cancelled by manuscript date and initials and tied by "land &
survey department” oval h.s. in violet; some horizontal
foldsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Revenuel918 and 1927 De La Rue Definitive IssuesPostage
Stamps used in lieu of Revenue Stamps1918 10c. blue block of
four and two pairs on piece cancelled by Kuching c.d.s. for 17
April 1923; 1918 20c. olive and violet (2) and 1922 30c. ochre-
brown and slate (2) on piece cancelled by Kuching c.d.s. for 23
April, 2 and 5 May 1924; and 1922 30c. ochre-brown and slate
pairs (3) on piece cancelled by Kuching c.d.s. 28 February
1924. A scarce lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenue1933-34 SurchargesMint3c. on $5, 5c. on $2 and 50c.
on $5, fine mint. Very scarce. Barefoot 43, 45, 46Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Revenuel1933-34 SurchargesMint3c. on $5 lower right corner
block of four with plate number, some perforation
strengthening on reverse otherwise fine mint. A rare block.
Barefoot 43Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 575
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Revenue1933-34 SurchargesMint5c. on $2 upper right corner
block of four, fresh and fine unmounted mint. Very scarce.
Barefoot 45Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Revenue1933-34 SurchargesMint5c. on $3 lower right corner
block of six (3x2) with plate number, some hinge re-
enforcement, fine mint. Very scarce. Unlisted in
BarefootSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Revenue1933-34 SurchargesUsed3c. on $3, 3c. on $5, 5c. on $2
and $1 on $10 (3, one on piece with 1927 25c., one on piece
with Postage 1934 50c., and one loose; the first two damaged
and the last with green washed out), all used and all but the 5c.
on $2 cancelled in manuscript. A scarce lotSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenuel1933-34 SurchargesUsed$1 on $10 on fragment with
1927 25c. and Postage 1934 10c., all crossed by "borneo
company limited" h.s. in violet, fine. Very scarce. Barefoot
47Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150
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Revenuel1933-34 SurchargesDocuments1934 (12 Feb.)
handwritten (in Chinese) Kwong Lee Gold Mining Company
receipt for a dividend of $1,073, bearing 3c. on $3 tied by
signature. ScarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Revenuel1933-34 SurchargesDocuments1935 (12 Feb.) Deed of
Transfer for a sago garden at Sungai Mukah, bearing $1 on $3
(damaged) in combination with Postage 1934 50c., both
crossed by manuscript date. ScarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Revenuel1933-34 SurchargesDocuments1935 (19 Mar.) Deed of
Transfer for a Sago garden at Mukah valued at $55, bearing $1
on $3 in combination with Postage 1934 30c., both crossed by
manuscript date, fine. ScarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Revenuel1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1934 (1
Aug.) Share Certificate bearing 5c. tied by firm's chop; 1936
(14 May) receipt bearing 3c. cancelled by manuscript date;
1938 (30 Nov.) Chinese invoice bearing 3c. tied by firm's chop;
and 1940 (16 Oct.) receipt bearing 3c. tied by firm's datestamp.
A good lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100



Lot 583
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Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1935 (9
Dec.) Release of Charge for a repaid loan, bearing 3c., 10c. and
$1 each cancelled with manuscript date; 1936 (6 Mar.)
Memorandum of Lease over land at Oya-Dalat, bearing $1 and
$2 cancelled with manuscript date and tied by Oya District
chop; 1940 (13 Nov.) Deed of Exchange of land at Sarikei,
bearing 50c. and $2 cancelled by manuscript date; 1941 (23
Feb.) Land Deed authorised by the Magistrate at Sibu, bearing
25c., 50c. and $1 (5), each cancelled by manuscript initials; and
1941 (9 July) Probate Transmission bearing $1 and $2 (4), each
with manuscript date and tied by circular "land & survey
department/third division, sibu" cachet in violet. A good
lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1935 (2
Dec.) Deed of Transfer of half share of Rubber parcel at Dalat,
bearing 50c. (3) cancelled by manuscript date; and 1940 (28
Mar.) Deed of Transfer of land at Sarikei, bearing 50c., $1 and
$2 (2), all crossed by signature and date and tied by circular
"department of land/sarawak" cachet in violet. Both documents
with punch holes at leftSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1936-40
Deeds of Transfer (8) for land at Binatang and Sarikei (7),
showing frankings of $1.50, $2.50 (5) and $4; generally
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 586
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Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1936-40
Deeds of Transfer (8) for land at Sarikei, showing frankings of
$1.50, $2.50 (2), $4 (4) and $5.50; generally fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1936-40
Deeds of Transfer (8) for land at Sarikei, showing frankings of
$1.50, $2.50 (5) and $4 (2); generally fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1936-40
Charge (Mortgage) (6) for property in Mukah and Sarikei (5)
with frankings of $1.25 (2), $1.50, $2, $2.50 and $5, 1939-40
Releases of Charge (6) for mortgages at Sarikei with frankings
of $1.25, $1.50, $2, $2.50 and $4; also 1936 (Mar.)
Memorandum of Lease for a rubber parce at Dalat with a
franking of $2 plus a quantity of various documents, receipts
etc., mostly without stampsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 589

Lot 591

VIDEO AVAILABLE

PLEASE VISIT

SPINK LIVE
LOT DESCRIPTION

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1936 (4
Nov.) Mortgage Charge for a pepper garden at Sarikei, bearing
25c. vertical strip of six (some staining) with manuscript
initials and tied by circular land & survey/department"” cachet;
and 1936 (23 Sept.) Mortgage Charge (faults) secured on a
property at Balingian, bearing $1 in combination with Revenue
1927 25c¢. cancelled by manuscript date. Both documents with
punch holes at leftSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1938 (Mar.)
Certificates of Identity (3), two bearing 50c. and one with $1,
and 1939 (Feb.) Landing Permit bearing 3c., all with
“secretariat for chinese affairs"” circular cachet in violetSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1941 (3
June) Application for Land at Sadong bearing $2 tied by Land
and Survey Dept. oval cachet; 1941 (31 Dec.) Sarawak
Electricity Supply Co. Ltd. receipt bearing 3c.; 1946 (6 Sept.)
Deed of Transfer for property at Balan bearing 30c. and $1
cancelled with manuscript date; 1948 Applications for Land at
Simunjan (3) each bearing $2 tied by circular cachet in violet;
1948 (23 and 24 Sept.) Charges bearing $4 and $5, and $3 and
$4 respectively, each with punch hole, manuscript initials and
tied by oval cachet; 1948 (29 Nov.) Certificate of Transmission
bearing $1 and $2 (with punch hole) cancelled with manuscript
date and initials and tied by oval Kuching cachet; 1948 (20
Dec.) Deed of Transfer at Kuching bearing $4 (11), each with
punch hole and tied by oval Kuching cachet; and 1950 (27 Oct.)
Land Transfer bearing $3 and $4, both with small punch hole
and tied by circular Sibu cachet. A good lot worth
examinationSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 592

Lot 593
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Revenue1934 Bradbury Wilkinson IssueDocuments1946 (May -
Nov.) Sarawak Government Treasury Vouchers (4) issued at
Betong, Bintulu, Sibu and Simanggang, each bearing 1934 3c.
variously cancelled; generally fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

RevenueJapanese OccupationStamps1943 small/medium seal in
red on 1c., 2c., 3c. block of four and vertical pair, 4c., 5c.
marginal block of ten (5x2), pair and single (sideways), 6c¢. pair,
10c. pair, 25c. pair, 50c. pairs (2) and $3 pair and single, in
blue on $1 vertical pair and single, $2 pair and singles (2), $3
and $4 strip of four and single, in violet on 6c. pair and $1, and
in black on 5c. pair and $5 block of four and single, fine
mintSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

RevenueJapanese OccupationStamps1943 small/medium seal in
red, 2c. black, a complete mint sheet (10x10), some split perfs
otherwise fine unmounted mintSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180
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Lot 597

RevenueJapanese OccupationStamps1943 large seal in violet on
3c. corner block of eight, block of four and singles (2), 5c.
marginal block twelve, 50c. pair and single and $1 marginal
block of twelve and singles (2), fine mintSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

RevenueJapanese OccupationStamps1943 small/medium seal
and with "Imperial Japanese Government" overprint on 1c.
blocks of four (2), 3c. block of six, 4c., 5c. and 10c., all with
seal in red except 10c. which is in violet; also "Officially Sealed"
labels 1c. block of four, 6¢c. marginal vertical pair and single,
8c., 20c., $1 vertical pair and $5 block of four; fine mintSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

RevenueJapanese OccupationDocuments1942 (Feb. and May)
Deeds of Transfer, both bearing unoverprinted 50c. and $1 tied
by circular cachet in violet and the latter also with manuscript
date; both with punch holes at left and foldedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150



Lot 598

CODE  NUMBER

H| ol /90716
GmﬂL

District No.. 8040 >
J\a|alas
()(’ OCCUPATION TICKET

Tsstep Sypsser 7o THE PROVISIONS OF

* Lawp ORSEENEIVITITG: hoe®-1931.)

. Namelier &i Zias Golor~ L
Area ,uoii?aﬁj;f (BRI
Rent per acre.
. Locality
Nature of crop

e L HEE
e

ment to bring

S mammon

ConpITIONs :—() & bona ide com

v oo

Lot 599

o e #eglha| W

CUDE'NUMBER
Hlol]15618

OCCUPATION TICKE"

‘Order No L~2 (Land) 1931 and Rales thereunder.

= 23
o t

il S 2
il ame. b M. ,“.'e;,'uf;é/,a
St

GAA AT A AN
sy

Wi
77
HAANAL A AN SAAA BN AR IA

Revenue]Japanese OccupationDocuments1942 (9 July) land
Occupation Ticket (folded) showing boxed "Ratification/Fee
Paid/$2/-" h.s. in violet and boxed Japanese chop in red.
RareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

RevenueJapanese OccupationDocuments1942 (29 July) land
Occupation Ticket showing boxed "Ratification/Fee Paid/$2/-"
h.s. in violet and Japanese boxed chop in red. RareSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Revenue]Japanese OccupationDocuments1942 (5 Aug.) Charge
bearing unoverprinted 25c. and $1 with manuscript date and
tied by "department of land/sarikei/sarawak" circular cachet in
violet; 1942 Certificate of Adoption bearing unoverprinted $1
with manuscript cancel and showing "registrar supreme court"
circular cachet in violet alongside; and 1944 (Apr.) Land
Transfer bearing $2 pair with large seal in red and cancelled in
manuscript; some small faultsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250
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Revenue]Japanese OccupationDocuments1942 (14 Aug.) Deed of
Transfer relating to land at Sarikei, bearing unoverprinted $2
(2) with manuscript date and tied by circular "department of
land/sarikei/sarawak" cachet in violet; 1942 (25 Aug.) Deed of
Transfer transferring land at Sarikei, bearing unoverprinted
50c. and $1, both with manuscript date and tied by circular
"department of land/sarikei/sarawak" cachet in violet; and 1944
Certificate of Adoption bearing $1 with large seal in red with
manuscript cancelSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Revenue]Japanese OccupationDocuments1943 (31 May) Kwong
Lee Bank Ltd. receipt bearing 3c. with small seal tied by firm's
straight-line datestamp and small Japanese chop, both in red;
and 1944 (10 Jan.) receipt (faults) for the repayment of loan
bearing unoverprinted 3c. cancelled by manuscript date. A fine
pair illustrating the 1934 issue stamps were being used without
Japanese overprints at the same time as overprinted
stampsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

RevenueJapanese OccupationDocuments1943 (30 Oct.) voucher
for the withdrawal of a cash deposit, bearing unoverprinted
50c. with initials of cashier and red chop of "State
Administration Kuching" in Japanese; two punch holes at
leftSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180
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RevenueJapanese OccupationDocuments1944 (8 Mar.) private
receipt for the payment of $500, bearing 3c. with large oval seal
in violet cancelled by manuscript initials and partial Kuching
cancellation in Japanese; two punch holes at leftSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Revenue]Japanese OccupationDocuments1944 (15 June) Official
recognition for employment from Sibu Provincial Government
for a single person, bearing 5c. strip of four with small seal in
red tied by boxed Japanese chop in red; some creasesSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Revenue]Japanese OccupationDocuments1945 (14 June) receipt
from the Kwong Lee Bank Ltd with its name in both English
and Chinese deleted, bearing 5c. with small seal tied by firm's
straight-line datestamp; also 1942 (2 Sept.) Sarawak
Government receiptSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £150

RevenueJapanese OccupationTobacco Tax2s. red and 4s. black
block of four, fine unused; also 2s. red and 8s. green cancelled by
favour with Australian Army P.O. 513 c.d.s., fine. Very rareNote:
At some time in 1943 a Tobacco tax was introduced to raise
money for the Japanese war effort. Three stamps were locally
printed to collect this tax which was applied to the tobacco
wrapping paper.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600
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RevenueBritish Military AdministrationDocument1946 (30
Apr.) printed Payment Voucher for hire of gas lamps by the
Food Control Department, bearing BMA 3c. tied by straight-line
datestamp; two punch holes at topSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £60

RevenueCrown ColonyEssays1947 (Apr.) Royal Cypher overprint
essays on two 1934 20c. olive-green and carmine applied in
black and in red, affixed to separate cards (75x113mm.), the
latter marked "Approved", signed and dated "8.8.46", fine.
UniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

RevenueCrown ColonyDocuments1946 (Dec.) Treasury Voucher
bearing 1934 3c. tied by "expired" .s. in violet; 1948 (Sept.)
Charge for a six month loan of $4,000, bearing 1934 $3 strip of
four each with manuscript date, punch hole and tied by oval
violet cachet; 1948 (Sept.) Land Transfer bearing, on reverse,
1934 $3 (2) and $5 (22), each with initials, punch hole and tied
by oval violet cachet; and 1950 (July) Certificate of
Transmission bearing 1934 25c. with small punch hole and
KGVI $2, both tied by circular violet cachetSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

RevenueCrown ColonyDocuments1948 (Apr.) Application for
Land bearing 1947 $2; 1948 (Apr. and July) receipts both
bearing 1947 3c. cancelled by manuscript date and datestamp
respectively; 1948 (Dec.) Deed of Transfer bearing 1934 50c.,
$3 and $4 (6), each with large punch hole and tied by violet
oval cachet; and 1948 (Nov.) Oversea-Chinese Banking
Corporation Limited request to open a current account bearing
1947 3c. A good lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200
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RevenueCrown ColonyDocuments1950-57 large quantity of
documents etc. including Charge (6) and Deed of Transfer (16),
all bearing KG VI values, many with a punch hole, condition
generally fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

RevenueCrown ColonyDocuments1951 receipts (2, one for
Sylvia Cinema, Kuching) bearing KGVI 6c¢.; 1951 (Feb.)
Sarawak Steamship Co. receipted bill bearing KGVI 6¢.; 1954
(Oct.) Release of Charge bearing KGVI $1 and $2; 1958 (Nov.)
Charge bearing KGVI $1 (2, both with a punch hole) and $2;
and two Chinese bank drafts issued in Baram bearing KGVI
3c.pair or 6¢. An interesting lotSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

RevenueCrown ColonyDocuments1958-90 large quantity of
documents, receipts etc including Affidavit, Bill of Lading,
Certificate of Transmission, Mail Carrier's Agreement,
Memorandum of Charge and Memorandum of Transfer, all
bearing QE values; condition generally fine and a most
interesting lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

RevenueCrown ColonyDocuments1958 (Aug.) and 1965 (May)
Assurance Premium receipts, both bearing QE 10c.; 1958 (Apr.)
Register Inspection bearing QE $1 and $2, both with a large
punch hole; 1960 (June and Aug.) Memorandum of Discharge of
Charges bearing QE $5 with large punch hole and $2
respectively; 1960 (Nov.) Certificate of Transmission bearing
QE $1; and 1961 (Mar.) Assurance Loan Agreement bearing QE
$1 and $2. An interesting lotSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120
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Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
"telegraphs"3c. purple and carmine, fine used with small part
Sarikei c.d.s. Rare. S.G. T1, £800Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
“telegraphs"5c. purple and green with part Trusan c.d.s., fine.
S.G. T2, £425Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
“telegraphs"10c. purple and violet (2) on small piece cancelled
(probably by favour) by Trusan c.d.s. for 30 October 1934, fine.
Also a Telegram envelope (small faults) and a Sarawak
Government Telegraphs receipt. SG. T3, £850Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 619 Telegraph Stamps1933 (1 Jan.)
ssueOverprinted "telegraphs”10c. purple and
iolet with part Sarikei c.d.s., fine. S.G. T3,
£425Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
or more information please view Terms and
onditions for Buyers.

[SARAWAK]|

stimate
£150 to £180

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
“telegraphs"25c. purple and blue pair with complete light
Trusan c.d.s. for 12 October 1934, fine. S.G. T4, £650Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
“telegraphs"25c. purple and blue, fine used. S.G. T4,
£325Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted
“telegraphs"50c. purple and black pair cancelled by almost
complete Trusan c.d.s. for 3 February 1933, the earliest known
date, fine. Rare. S.G. T5, $1,200Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.
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Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted "telegraph"5c.
purple and green, fine used. S.G. T9, £400Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted "telegraph"5c.
purple and green, fine used. S.G. T9, £400Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Telegraph Stamps1933 (1 Jan.) IssueOverprinted "telegraph"$1
yellow-green and green cancelled by part Sarikei c.d.s., fine.
The only example known. S.G. T10, £900Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600
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SARAWAK REVENUE ISSUES
1633 TELEGRAPH STAMPS

Lot 628

SARAWAK REVENUE ISSUES

Telegraph Stamps1934 Issuelc. to $5 on 8c. set of eleven, each
from the lower left corner, fine mint. S.G. T12-T22,
£130Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £50

Telegraph Stamps1934 Issuelc. to $5 on 8c. set of eleven, fine
mint. S.G. T12-T22, £130Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £50

Telegraph Stamps1934 Issue50c. on 4c. red-orange, a block of
nine with imprint margin at top, two in the top row showing "5"
with straight top and "Cts" sans-serif [5-6], fine unmounted
mint. S.G. T17/a, £364Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £180

Malayan FederationRevenue Stamps1963 De La Rue, $25 dull
carmine block of thirty-five (7x5) from the left of the sheet,
being part of a file sheet used for colour comparison during a
later printing with reference number "sacp 2495", dated "5 sep
1967" and signed; some creases etc. and the fifth and sixth
columns re-enforced with adhesive tapeprovenance:Peter
Cockburn, September 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150
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Malayan FederationRevenue Stamps1973 De La Rue issue
printed in Dublin, imperforate colour proofs, $100 slate-blue
and $250 green, both in a block of forty (10x4) on gummed
watermarked paper being the bottom four rows of the sheet
with 1A plate numbers and De La Rue imprint at foot and
colour bars in large margin at right, handstamped “colour
approved dublin“, signed and dated "5/7/73" and "29/6/73"
respectively; some creases and foldsprovenance:Peter
Cockburn, September 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Malayan FederationRevenue Stamps1973 De La Rue Issue
printed in Dublin, $100 slate-blue and $250 green imperforate
colour trials on gummed watermarked paper, both in an
interpane block of ten (5x2) showing 1B plate numbers at left
below the upper row; some creases/foldsprovenance:Peter
Cockburn, September 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £180

Malayan FederationRevenue Stamps1973 De La Rue issue
printed in Dublin, perforated colour trials, $25 dull carmine,
$100 slate-blue and $250 grey-green, each in a block of twenty
on gummed watermarked paper being the bottom two rows of
the sheet showing plate number 1A, handstamped "“colour
approved dublin”, signed and dated “6/7/73" or "29/6/73", also
similar $25 and $100 blocks with recess plate number 3A and
litho plate number 1A 2A 2A 1A 1A and dated "27.2.74". Fresh
and fineprovenance:Peter Cockburn, September 2014Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

MalaysiaRevenue Stamps1990 (July) no watermark, perf 122
$10 violet block of twenty from the left of a sheet showing
vertical perforations misplaced 10mm. to right, fine unmounted
mint. A spectacular errorprovenance:Peter Cockburn,
September 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300
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MalaysiaRevenue Stamps1990 (Apr.) $2 yellow and green, a
complete unmounted mint sheet (10x10). Barefoot 22Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £60

MalaysiaRevenue Stampsc.1993 no watermark, perf 102 $50
vermilion, a block of forty (8x5) with margins at top and at foot,
fine unmounted mint. Barefoot 29provenance:Peter Cockburn,
September 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

MalaysiaRevenue Stamps2014 1RM, 5RM, 10RM, 50RM,
100RM AND 250RM, each in a complete sheet of twenty (4x5),
fine unmounted mint. Barefoot 37-41 (the 1RM not
listed)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000



